平成２７年５月１５日

保護者各位

名護市立大宮中学校

校 長  大城 覚

＜公印省略＞

お知らせ

【再】授業参観の開催について
～親のまなびあいプログラムの開催について～

 ５月１５日に発送しましたが、時間にミスがありましたので、訂正して再送します。

（※当日は５時間までの授業になりますので、時間の確認をお願いします。）

 ５月の授業参観を下記のとおり開催いたします。今回,授業参観を利用して「親のまな

びあいプログラム」を実施したいと思います。このプログラムは保護者同士で子育てを一

緒に考え学び合う集いです。

  つきましては，ご多忙な折りではありますが，お子さんの様子をご覧になるとともに,

激励方を宜しくお願い致します。

                                     記

【授業参観】

     １．期 日：５月２１日（木曜日）

    ２．時 間：１校時～５校時 （午前８時２５分～午後２時１５分まで）

※１校時～５校時まで設定していますので，都合のいい時間に参観して下さい。

※各学級の時間割については，子どもたちに確認をお願いします。

【夢実現 親のまなびあいプログラム】（企画：生涯学習部）

１．時 間：１０：２５～１１：２５

２．場 所：大宮中 図書室

３．内 容：学習意欲の向上,家庭学習の自己管理について

     （県教育庁生涯学習振興課の主催する内容です。）

４．参 加：保護者のみなさん,誰でも参加できます。

子どもの学習意欲についての悩み。日頃の家庭学習の悩み。

子どもの学習上の悩み。中学生の学習方法。など

保護者同士で一緒に考えてみましょう。